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Val av justerare
Arenden for beslut i miljé-, bygg- och Foredraganden Sid.
raddningsnamnden
1 Budget- och verksamhetsuppfdljning Inger Thorngren 1-4
2 Andring av anspanningstid for Stollets Par Maltesson 5-6
raddningsstyrka
3 Beslut om eventuellt vite for objekt som Par Maltesson 7-12
inte atgardat brister efter
brandskyddskontroll
4 Arsuppfoljning 2013 avseende kommunens ~ Par Maltesson 13-28
verksamhet enligt lagen om skydd mot
olyckor (LSO)
5 Arsuppf('jljning 2013 avseende kommunens Par Maltesson 29-42
verksamhet enligt lagen om extra ordinér a
handelser (LEH)
6  Meddelanden 42b
7 Delegeringsbeslut Se separat
lista
8  AnsOkan om bygglov och férhandsbesked Malin Jonsson 43-49
Gunnar Lundkvist
9  Upphéavande av del av Byggnadsplan Torbjorn Almroth 50-52
Djakneliden 1 och 2
10 Information milj6- och byggkontoret
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Kontaktuppgifter tjdnsteman

Namn

Par Maltesson
Torbjorn Almroth
Asa Holje

Maria Hedin

Tina Naslund
Kristina Lundberg
Per-Arne Persson
Malin Jonsson
Gunnar Lundkvist
Jon Wiggh

Nisse Soderqvist

Titel E-post

raddningschef
par.maltesson@torsby.se
stadsarkitekt/miljo- och byggchef
torbjorn.almroth@torsby.se
forvaltningssekreterare
asa.holje@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
maria.hedin@torsby.se
miljostrateg
tina.naslund@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
kristina.lundberg@torsby.se
miljo- och halsoskyddsinspektor
perarne.persson@torsby.se
byggnadsinspektor
malin.jonsson@torsby.se
byggnadsinspektor
gunnar.lundkvist@torsby.se
planarkitekt
jon.wiggh@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor............

nils.g.soderqvist@torsby.se

Telefon

0560 - 161 25

0560 - 160 20

0560 - 160 60

0560 - 160 76

0560-

0560 - 160 87

0560 - 160 06

0560 - 160 84

0560 - 160 58

0560 - 160 93

0560 - 160 07



